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Préambule

Signification des abréviations pour la Nature du Championnat :

1 F :

1 S :

2 F :

2 J :

2 JP :

2 M :

2 S :

3 C :

3 E :

3 F :

3 J :

3 JP :

3 M :

3 S :

3 S2C :

3 SP :

3 V :

* Le numéro entre parenthèses, après le nom et prén om, signale la présence d'un homonyme
national ayant participé à un Championnat de France  et correspond au département du 
1er Championnat de France pour lequel le joueur a é té qualifié

* Les joueurs sur fond bleu ou rouge avec une polic e blanche, ou sur fond blanc avec une
police rouge, étaient tenant du titre de Champion d e France

* Les noms de la Ville et du Club ne sont renseigné s que jusqu'en 2007 inclus

Triplette Vétéran

Triplette Jeu Provençal

Triplette Minime

Triplette Senior

Triplette Senior 2° Catégorie 

Triplette Promotion

Doublette Senior

Triplette Cadet

Triplette Corporatif/Entreprise

Triplette Féminin

Triplette Junior

Tête-à-tête Féminin

Tête-à-tête Senior

Doublette Féminin

Doublette Junior

Doublette Jeu Provençal

Doublette Mixte



Total

5 4 1/32 de finale : 1 Eliminatoire :

5 5 Cadrage : Poule : 5

5 2 1/64 de finale : 2 Groupe :

Inconnu : 11

NombreAnnée Nature* et LieuLieu Joueur 1 Joueur 2 Joueur 3 Ville Club Résultats

1 1984 2 S Montpellier Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais Vainqueur

2 1984 3 S Bastia Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian ROCHELET Alain Montluçon Amicale des Marais Vainqueur

3 1989 3 S Mâcon Allier 3 VOISIN Daniel AMBLARD Jean-Luc FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais Vainqueur

4 1995 2 S Annecy Allier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais Vainqueur

5 2002 3 S Soustons Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais Vainqueur

6 1972 1 S Roubaix Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel Limoges Mas Loubier Finale

7 1987 2 S Vichy Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais Finale

8 1994 3 S Angoulême Allier 3 VOISIN Daniel AMBLARD Jean-Luc FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais Finale

9 2001 3 S Narbonne Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais Finale

10 2003 2 S Dijon Allier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais Finale

11 1986 2 S Albi Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/2 finale

12 1988 3 S Tarbes Allier 3 VOISIN Daniel AMBLARD Jean-Luc FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/2 finale

13 1996 2 S Rosny-sous-Bois Allier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais 1/2 finale

14 1997 3 S Chartres Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais 1/2 finale

15 2002 2 S Cournon-d'AuvergneAllier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais 1/2 finale

16 1981 2 S Pau Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel HINDRE Patrick Couzeix P-C Couzeix 1/4 de finale

17 1985 2 S Limoges Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/4 de finale

18 1987 3 S Lyon Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian ROCHELET Alain Montluçon Amicale des Marais 1/4 de finale

19 1991 3 S Avignon Allier 3 VOISIN Daniel AMBLARD Jean-Luc FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/4 de finale

20 1985 3 S Le Bourget Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian ROCHELET Alain Montluçon Amicale des Marais 1/8 de finale

21 1988 2 S Brest Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/8 de finale

Classement par résultats

Départ. et Numéro

1/4 de finale :Vainqueur :

Finale :

1/2 finale :

1/8 de finale :

1/16 de finale :
45



NombreAnnée Nature* et LieuLieu Joueur 1 Joueur 2 Joueur 3 Ville Club RésultatsDépart. et Numéro

22 1993 2 S Saint-Saulve Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/8 de finale

23 2001 2 S Aurillac Allier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais 1/8 de finale

24 2004 2 S Nevers Allier 3 VOISIN Daniel WINTERSTEIN David Montluçon Amicale des Marais 1/8 de finale

25 1986 3 S Angers Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian ROCHELET Alain Montluçon Amicale des Marais 1/16 de finale

26 2003 3 S Perpignan Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais 1/16 de finale

27 1990 3 S Brive Allier 3 VOISIN Daniel AMBLARD Jean-Luc FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/32 de finale

28 1995 3 S Brétigny-sur-Orge Allier 3 VOISIN Daniel AMBLARD Jean-Luc FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/64 de finale

29 1996 3 S Vichy/Bellerive-sur-AllierAllier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/64 de finale

30 1975 1 S Clermont-Ferrand Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel Limoges Quai Louis Goujaud Poule

31 1979 3 E Saint-Quentin Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel RAGOZZINO Albert THEILLAUD Bernard Police-87 Poule

32 2008 3 V Sainte-Livrade Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel TARRAIN Georges MARNEIX Bernard Poule

33 2011 3 V Canéjan Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel BOUSSUGE Noël BLOIS Jacques Poule

34 2015 3 V Saint-Cannat Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel RUEDA Noël PERRONNET Daniel Poule

35 1967 3 S Paris Côte-d'Or 21 VOISIN Daniel LOFFREDO Pascal GUIONIE Fernand Dijon Pétanque du Drapeau

36 1971 1 S Cannes Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel Limoges Mas Loubier

37 1974 3 S Ajaccio Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel CANALETA José LAJAT Serge Limoges La Brégère

38 1975 3 S Tours Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel AYMARD Philippe SIMONET Eric Limoges Quai Louis Goujaud

39 1976 3 S Perpignan Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel TRICARD Louis SIMONET Eric Limoges Quai Louis Goujaud

40 1976 1 S Poitiers Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel Limoges Quai Louis Goujaud

41 1977 3 S La Courneuve Seine-Saint-Denis 93 VOISIN Daniel ORIOT Serge RIZO Daniel (père) Villemomble Villemomble Sports Pétanque

42 1980 3 S Poitiers Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel TRICARD Louis SIMONET Eric Limoges Quai Louis Goujaud

43 1982 3 S Alès Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel LAPIERRE Serge BEAULIEU Jean-Luc Couzeix P-C Couzeix

44 2000 3 S Nevers Allier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais

45 2006 3 S Limoges Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel BLOIS Jacques ROBERT Jean-Luc Saint-Priest-Taurion A-B du Taurion



45 Championnats de France soit :
45 Pétanque

Jeu Provençal

NombreAnnée Nature* et LieuLieu Joueur 1 Joueur 2 Joueur 3 Ville Club Résultats

1 1967 3 S Paris Côte-d'Or 21 VOISIN Daniel LOFFREDO Pascal GUIONIE Fernand Dijon Pétanque du Drapeau

2 1971 1 S Cannes Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel Limoges Mas Loubier

3 1972 1 S Roubaix Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel Limoges Mas Loubier Finale

4 1974 3 S Ajaccio Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel CANALETA José LAJAT Serge Limoges La Brégère

5 1975 1 S Clermont-Ferrand Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel Limoges Quai Louis Goujaud Poule

6 1975 3 S Tours Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel AYMARD Philippe SIMONET Eric Limoges Quai Louis Goujaud

7 1976 1 S Poitiers Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel Limoges Quai Louis Goujaud

8 1976 3 S Perpignan Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel TRICARD Louis SIMONET Eric Limoges Quai Louis Goujaud

9 1977 3 S La Courneuve Seine-Saint-Denis 93 VOISIN Daniel ORIOT Serge RIZO Daniel (père) Villemomble Villemomble Sports Pétanque

10 1979 3 E Saint-Quentin Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel RAGOZZINO Albert THEILLAUD Bernard Police-87 Poule

11 1980 3 S Poitiers Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel TRICARD Louis SIMONET Eric Limoges Quai Louis Goujaud

12 1981 2 S Pau Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel HINDRE Patrick Couzeix P-C Couzeix 1/4 de finale

13 1982 3 S Alès Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel LAPIERRE Serge BEAULIEU Jean-Luc Couzeix P-C Couzeix

14 1984 2 S Montpellier Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais Vainqueur

15 1984 3 S Bastia Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian ROCHELET Alain Montluçon Amicale des Marais Vainqueur

16 1985 2 S Limoges Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/4 de finale

17 1985 3 S Le Bourget Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian ROCHELET Alain Montluçon Amicale des Marais 1/8 de finale

18 1986 2 S Albi Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/2 finale

19 1986 3 S Angers Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian ROCHELET Alain Montluçon Amicale des Marais 1/16 de finale

20 1987 2 S Vichy Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais Finale

21 1987 3 S Lyon Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian ROCHELET Alain Montluçon Amicale des Marais 1/4 de finale

22 1988 2 S Brest Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/8 de finale

Départ. et Numéro

Classement chronologique par année



NombreAnnée Nature* et LieuLieu Joueur 1 Joueur 2 Joueur 3 Ville Club RésultatsDépart. et Numéro

23 1988 3 S Tarbes Allier 3 VOISIN Daniel AMBLARD Jean-Luc FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/2 finale

24 1989 3 S Mâcon Allier 3 VOISIN Daniel AMBLARD Jean-Luc FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais Vainqueur

25 1990 3 S Brive Allier 3 VOISIN Daniel AMBLARD Jean-Luc FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/32 de finale

26 1991 3 S Avignon Allier 3 VOISIN Daniel AMBLARD Jean-Luc FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/4 de finale

27 1993 2 S Saint-Saulve Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/8 de finale

28 1994 3 S Angoulême Allier 3 VOISIN Daniel AMBLARD Jean-Luc FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais Finale

29 1995 2 S Annecy Allier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais Vainqueur

30 1995 3 S Brétigny-sur-Orge Allier 3 VOISIN Daniel AMBLARD Jean-Luc FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/64 de finale

31 1996 2 S Rosny-sous-Bois Allier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais 1/2 finale

32 1996 3 S Vichy/Bellerive-sur-AllierAllier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais 1/64 de finale

33 1997 3 S Chartres Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais 1/2 finale

34 2000 3 S Nevers Allier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe FAZZINO Christian Montluçon Amicale des Marais

35 2001 2 S Aurillac Allier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais 1/8 de finale

36 2001 3 S Narbonne Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais Finale

37 2002 2 S Cournon-d'AuvergneAllier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais 1/2 finale

38 2002 3 S Soustons Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais Vainqueur

39 2003 2 S Dijon Allier 3 VOISIN Daniel SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais Finale

40 2003 3 S Perpignan Allier 3 VOISIN Daniel FAZZINO Christian SUCHAUD Philippe Montluçon Amicale des Marais 1/16 de finale

41 2004 2 S Nevers Allier 3 VOISIN Daniel WINTERSTEIN David Montluçon Amicale des Marais 1/8 de finale

42 2006 3 S Limoges Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel BLOIS Jacques ROBERT Jean-Luc Saint-Priest-Taurion A-B du Taurion

43 2008 3 V Sainte-Livrade Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel TARRAIN Georges MARNEIX Bernard Poule

44 2011 3 V Canéjan Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel BOUSSUGE Noël BLOIS Jacques Poule

45 2015 3 V Saint-Cannat Haute-Vienne 87 VOISIN Daniel RUEDA Noël PERRONNET Daniel Poule


